
Zápis z výročční ččlenské schůůze  

Spolku přřátel Základní uměělecké šškoly Bílovec 

ze dne  15. 10. 2018 

Přřítomni: dle prezenční listiny 

Program: 1. Zahájení 

2. Zpráva o hospodářství a informace o podpořených akcích 

3. Členský příspěvek  

4. Konzultace Šablony II.  

5. Finanční podpora akcí pěveckého oddělení 

6. Diskuze a závěr 

 

Ad1) Schůzi zahájila a přivítala všechny zúčastněné předsedkyně spolku p. Martina           
Hrabovská. Představila hostům další členy spolku.  

Ad2) Hospodářka p. Danuše Tížková přednesla zprávu o hospodaření spolku za školní            
rok 2017/2018. Všechny údaje jsou uvedeny přehledně v souladu s předpisy. Členkami          
spolku byly upřesněny akce, které SPZUŠ finančně podpořilo. 

Ad3) Všemi zúčastněnými byl odsouhlasen členský příspěvek, který je na každého žáka            
ve výši 150,- Kč a bude i nadále hrazen v hotovosti u učitele žáka. Rodiče budou tedy                
vyzváni k  úhradě členského příspěvku formou informačního e-mailu zaslané školou.  

Ad4) Paní Alena Kuchařová (ekonomka školy) informovala členy o využití Šablon II, což             
bylo zkonzultováno, ale SPZUŠ neprojevilo o šablony zájem. Popřípadě zkonzultují          
přímo s ředitelem ZUŠ.  

Ad5) Paní Lenka Švorcová (vyučující zpěvu) přišla poděkovat za finanční podporu           
SPZUŠ v loňském školním roce 2017/2018 v projektu Sněhurka a Bílovcem zní prima           
hlas a požádala o finanční podporu i v letošním školním roce 2018/2019, kdy se budou              
obě tyto akce opakovat. Finance se budou týkat občerstvení pro žáky v době konání akce              
a o dárky pro ně, popřípadě další výdaje, které budou předem odsouhlaseny členy             
SPZUŠ.  

Ad6) Po diskuzi mezi účastníky byla členská schůze ukončena. 

Martina Hrabovská 

 


